1、审议通过了《关于变更募集资金用途的议案》。

表决结果：同意180,000,000股，反对0股，弃权0股，同意股数占出席本次股东大会的股东（股东代理

人）所持（代表）有效表决权股份总数的100%。

六、律师出具的法律意见

北京国枫凯文律师事务所律师出席本次大会并发表如下法律意见：兴业皮革科技股份有限公司本次

会议的通知和召集、召开程序符合法律法规、规范性文件及贵公司章程的规定，本次会议召集人和出席会

议人员的资格以及本次会议的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。

七、备查文件：

1、兴业皮革科技股份有限公司2013年第二次临时股东大会会议决议；

2、 北京国枫凯文律师事务所关于兴业皮革科技股份有限公司2013年第二次临时股东大会的法律意

见书；

3、深交所要求的其他文件。

兴业皮革科技股份有限公司董事会

2013年11月13日

证券代码：002671� � � � �证券简称：龙泉股份 公告编号：2013-072

山东龙泉管道工程股份有限公司

关于非公开发行股票申请

获得中国证监会发审会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

2013年11月13日，中国证券监督管理委员会（以下简称"中国证监会"）发行审核委员会对山东龙泉管道

工程股份有限公司（以下简称"公司"）非公开发行A股股票的申请进行了审核。根据审核结果，公司本次非公

开发行A股股票的申请获得审核通过。

公司将在收到中国证监会予以核准的正式文件后，就有关内容另行公告。

特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司

董事会

二零一三年十一月十三日

股票简称：鑫龙电器 股票代码：002298� � � � � �公告编号： 2013-048

安徽鑫龙电器股份有限公司

关于股东进行约定购回式证券交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

安徽鑫龙电器股份有限公司（以下简称“公司” ）近日收到公司股东芜湖市鑫诚科技投资有限公司（以

下简称“鑫诚科技” ）的通知，鑫诚科技将其持有的本公司无限售条件流通股740万股股份（占公司总股本的

1.79%）进行约定购回式证券交易，具体情况如下：

一、股东进行约定购回式交易的情况

交易时间 参与交易的股东 参与交易的证券公司 交易的证券数量 购回期限

2013

年

11

月

11

日

芜湖市鑫诚科技投资

有限公司

海通证券股份有限公司

740

万股

365

天

二、股东进行约定购回式交易前后持股情况

股东名称 股份性质

本次交易前持有股份 本次交易后持有股份

股数（份） 占总股本比例 股数（份） 占总股本比例

芜湖市鑫诚科技

投资有限公司

无限售条件流通

股

36,720,936 8.87% 29,320,936 7.08%

束龙胜

无限售条件流通

股

12,366,837 2.99% 12,366,837 2.99%

有限售条件股

73,100,509 17.66% 73,100,509 17.66%

合计持有股份

122,188,282 29.52% 114,788,282 27.73%

注：芜湖市鑫诚科技投资有限公司与本公司实际控制人束龙胜先生是一致行动人。

三、其他相关说明

1、本次交易符合《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、《上市公司收购管理办法》及深圳证券

交易所《约定购回式证券交易及登记结算业务办法》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、本次交易的股东与本公司实际控制人束龙胜先生是一致行动人。

3、本次交易的股东芜湖市鑫诚科技投资有限公司以及本公司控股股东、实际控制人束龙胜先生承诺未

来连续六个月出售的股份将低于公司股份总数的5%。

4、待购回期间，标的股份对应的出席公司股东大会、提案、表决等股东或持有人权利，由海通证券股份有

限公司按照鑫诚科技的意见行使。

5、待购回期间，标的股份产生的相关权益（包括现金分红、债券兑息、送股、转增股份、老股东配售方式

的增发、配股和配售债券等）归属于鑫诚科技。

6、购回期满，如鑫诚科技违约的，海通证券股份有限公司按照《约定购回式证券交易及登记结算业务办

法》的相关规定处置标的股份。

特此公告。

安徽鑫龙电器股份有限公司

董事会

二〇一三年十一月十三日

证券代码：600168� � � �证券简称：武汉控股 公告编号：临2013—042号

武汉三镇实业控股股份有限公司

第六届董事会第十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内